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Code: PC-SC-APC/SC-APC-5

MONOMODE-PATCHCORD PC-SC-APC/SC-APC-5 5 m

Monomode-Patchcord  Simplex  mit  PVC  Hülle.  Patchcords
werden zur Übertragung optischer Signale zwischen aktiven
Geräten, Patchcord Panels etc. verwendet.

Anschlusstyp: SC-APC <-> SC-APC

Typ der optischen Faser: 9  / 125 µm

Gesamtdämpfung: ≤ 0.3 dB

Ausgewählte Eigenschaften: • Gemäß den Anforderungen von: G.657A ausgeführt
• PVC-Beschichtung

Länge: 5 m

Garantie: 2 Jahre


